Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de Joanópolis
À Senhora Secretária Municipal de Obras e Projetos

Indicação nº 82/2013

Gilmar Benedito Gonçalves, Vereador em exercício nesta Casa

Legislativa, usando de suas atribuições legais, indica que seja empreendida celeridade na obra
de reforma do Posto de Saúde.

J U S T I F I C A T I V A

Cuida-se de pedido de munícipes, tendo em vista que a obra já
iniciou há bastante tempo e mostra-se necessário o seu término o mais breve possível.

Demais considerações serão desenvolvidas em plenário.

Joanópolis, 10 de junho de 2013.

Gilmar Benedito Gonçalves

(Gilmar da Correnteza)

Vereador